COMUNE di SUCCIVO

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 01
AMMINISTRATIVO-CONTABILE

Rep. Partic. Settore n. 91 del 23.11.2015 Rep. Gen. n. 188  del 23.11.2015

OGGETTO : Determina di impegno somma € 600,00 in favore dell’Economo Comunale per acquisto
abbonamento autolinea privata per trasporto disabile a.s. 2015-2016, a valere sul fondo FUA C6 quota parte di
ristorno al Comune di Succivo.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 01 AMMINISTRATIVO-CONTABILE

Premesso che

Il Comune di Succivo aderisce a sistema integrato dei Piani sociali di Zona di cui alla legge 32872000 ¢ L.R. 11/2007
per la gestione consociata dei servizi socio-assistenziali e sanitari, Psdz triennale 2013-29]5 dell’Ambito C6 con il
Comune di Casaluce esercente le funzioni di Capofila, ai sensi dell’art. 30 del D.lgs n.267/2000;

Il Comune compartecipa al Fondo Unico di Ambito con una propria quota stabilita in e 7,00 pro capite ad abitante
(popolazione residente fissata dalle linee di indirizzo e di programmazione annuale della Regione Campania), per una
quota di € 58.945,00;

Che da tale quota da versare nel F.U.A. gestito dal Comune Capofila saranno stornati i fondi , a partita di giro, che a sua
volta il Psdz dell’ Ambito destinera ai singoli Comuni aderenti per i progetti che prevedono contributi agli utenti dei singoli
Comuni aderenti , tra cui “contributi per trasporto disabili” di cui al PsdZ annualita 2015, in via di approvzion e prsso la
competente Commissione Regionale;

La G.C. con propria Deliberazione n.94 del 13.10.2015 approvava il Piano Esecutivo Gestionale di cui al Bilancio E.F.
2015, assegnando personale e risorse ai Responsabili dei tre settori, tra cui il P.E.G. del Settore 01 Amministrativo-
Contabile;

Visto I’art.18 3° comma del Regolamento Comunale di Assistenza ,cosi come modificato e riapprovato con Delibera del
C.C. n.8 dell’8.6.2015

Visti gli artt. 107 e 109 del D. lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente, attribuiscono ai dirigenti poteri
gestionali nell’ambito degli Enti Locali e dispongono che “nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le
Junzioni di cui all'articolo 107, possono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai responsabili
degli uffici o dei servizi”;

Visto il decreto Sindacale n. 13 del 16.2.2015 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto l'incarico di Responsabile
del Settore 01 Ammnistrativo Contabile, con le mansioni di cui alla Delibera della G.C. n.39 del 14.10.2013;

Vista I’istanza dell’utente T.R. prot. n.5700 del 16.7.2015, corredata della relativa documen"tazione e tendente a ottenere
un contributo economico straodinario per trasporto scolastico presso un’Istituto superiore sito nel Comune di Marcianise
per il proprio figlio disabile T.M., corredata da relativa relazione socio-ambientale degli assistenti sociali dello sportello
di segretariato sociale comunale di cui al Psdz dell>’Ambito C6 (prot. n.8741 del 19.11.2015);

Considerato che ricorrono le condizioni per un’ intervento straordinario di cui all’art.18 comma 3 del R.C.A. e di cui ai
contributi Psdz 2015;

Visto il P.E.G. Titolo 1.10.02.05 Capitolo 1368 — 13 “Trasferimento al Comune Capofila per FUA Ambito C6 «



Considerato doversi procedere al formale atto di impegno della somma di € 600.00 corrispondente al costo
delP’abbomento per 10 me§i dal 1° settembre 2015 al 30 giugno 2016 per servizio trasporto autolinea ‘privata Mozzillo
Tour Succivo (€ 60,00 mensili);

Visto P’art.183 1 D. lgs n.267/2000 relativo agli atti di impegno e affidamento di spesa;

®
DETERMINA

Impegnare, come impegna, la somma  di € 600,00 a favore deli’Economo Comunale , ai sensi dell’art.18 comma
3° R.C.A., per i motivi di cui in narrativa e che qui si intendono riportati e trascritti, per ’accensione di un
abbonamento in favore dell’utente minore T.M. per servizio trasporto autolinea privata Mozzillo Tour Succivo-
Marcianise, peSriodo dalL’1.9. al 30.6.2016

2. Ascrivere tale somma all’intervento Titolo 1.10.02.05 Capitolo 1368 — 13 “Trasferimento al Comune Capofila per

FUA Ambito C6, nel modo seguente
3. €240,00 sull’intervento 1. 10.02.05 Capitolo 1368 — 13 “Trasferimento al Comune Capofila per FUA Ambito C6

del corrente bilancio E.F. 2015 ed € 360,00 a valere sul medesimo intervento E.F. 2016
4. il programma dei pagamenti conseguenti alla presente determinazione rispetta le finalita di cui all’art. 9, comma 2 del D.L. .

78/2009 2
5. Trasmettere la presente Determinazione al Sindaco al Segretario Comunale per quanto di rispettiva competenza.

Y - /ﬂ
£, o
IL RESPONSARA £6F
Succivo, [i 23.11. 2015 I Responsabile del Settore M@Wg_ﬁﬁf v, bile
dott. Salvafor B

(Dott. Saly c-m}é 5

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO — FﬂVAﬁZlARlO‘
ot S AP R VR ST TURM BCONOMICO —- FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267,

APPONE

11 Visto di Regolarita Contabile,

La copertura finanziaria della spesa sopra descritta, B/
R /" -“/ I ;"/
.. . - T : . oo OEPONS DELSETT
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza dell’intervento sopradescritto. LoPONSAL Iu’]g';)" T

Succivo, 1i 23 novembre 2015 (Dqtt,' S,éi\(étor

ATTESTANTE

A.fvsr.é.!szaér/i)xﬁv 'CONTf
)ZD'A‘ Geil

Sy
PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO /

Il sottoscritto, responsabile del Settore competente alla pubblicazione, attesta che la presente determinazione & stata
pubblicata in copia conforme all’originale, all’Albo Pretorio Comunale in data" ’ con

n.

del Registro delle Pubblicazioni per rimanervi quindici giorni consecutivi,*

.. SETTOREM
“onanenaivd - CONTABILE

#i. Salvatore D'Annela)



